



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

EMJ-ATCON SULISA APS
PUKUFFIK 17, POSTBOKS 130, 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. april 2024

Jes Nicolaj Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EMJ-Atcon Sulisa ApS Pukuffik 17 Postboks 130 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 40 39 05 10 Stiftet: 28. marts 2019 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jes Nicolaj Sørensen, bestyrelsesformand Bo Riis Eriksen, bestyrelsesmedlem Jørn Madsen, bestyrelsesmedlem Andreas Lorentzen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Andreas Lorentzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med entreprenøropgaver, der kræver specialisering inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.163.955 kr. mod et overskud på 1.213.980 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.013.507 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.095.638	6.668.633
Personaleomkostninger.....	1	-6.289.711	-5.332.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-303.662	-278.270
DRIFTSRESULTAT		2.502.265	1.057.790
Andre finansielle indtægter.....		2.452	1.305
Andre finansielle omkostninger.....		-19.884	-16.694
RESULTAT FØR SKAT		2.484.833	1.042.401
Skat af årets resultat.....	2	-320.878	171.579
ÅRETS RESULTAT		2.163.955	1.213.980
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.100.000	1.200.000
Overført resultat.....		63.955	13.980
I ALT		2.163.955	1.213.980

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	250.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		370.066	412.728
Indretning af lejede lokaler.....		172.532	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	542.598	412.728
ANLÆGSAKTIVER.....		792.598	712.728
Råvarer og hjælpematerialer.....		158.230	185.940
Varebeholdninger.....		158.230	185.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.003.582	1.151.544
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.133.305	994.326
Andre tilgodehavender.....		91.877	129.244
Periodeafgrænsningsposter.....		23.272	35.374
Tilgodehavender.....		3.252.036	2.310.488
Likvide beholdninger.....		1.433.039	703.516
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.843.305	3.199.944
AKTIVER.....		5.635.903	3.912.672
PASSIVER			
Anpartskapital.....	6	50.000	50.000
Overført resultat.....		863.507	799.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.100.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		3.013.507	2.049.552
Hensættelser til udskudt skat.....		838.900	402.800
Andre hensatte forpligtelser.....		100.000	75.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		938.900	477.800
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	55.295	16.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		241.383	21.677
Selskabsskat.....		0	115.222
Anden gæld.....		1.386.818	1.232.218
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.683.496	1.385.320
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.683.496	1.385.320
PASSIVER.....		5.635.903	3.912.672
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	799.552	1.200.000	2.049.552
Forslag til resultatdisponering.....		63.955	2.100.000	2.163.955
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	863.507	2.100.000	3.013.507

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager.....	5.991.637	5.058.276	
Pensioner.....	230.223	218.018	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.851	56.279	
	6.289.711	5.332.573	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	115.222	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-115.222	-424.001	
Regulering af udskudt skat.....	436.100	137.200	
	320.878	-171.579	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		500.000	
Kostpris 31. december 2023.....		500.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		200.000	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		250.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.061.621	0	
Tilgang.....	218.000	172.532	
Afgang.....	-60.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	1.219.621	172.532	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	648.893	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-53.000	0	
Årets afskrivninger	253.662	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	849.555	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	370.066	172.532	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	11.510.070	4.973.123	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-10.432.060	-3.995.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.078.010	978.123	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.133.305	994.326	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-55.295	-16.203	
	1.078.010	978.123	
Anpartskapital			6
Anpartskapitalen er fordelt således:			
Anpartskapital, 50.000 stk. a nom. 1 kr.....	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
Eventualforpligtelser			7
Afgivne arbejds- og betalingsgarantier.....	702.919	352.919	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Virksomheden ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.			
